平成 23 年 2月 4 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  西 野 秀 人

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略統括部 広報・ＩＲ部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

平成 23 年 3 月期（第 65 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 22 年 5 月 11 日に発表した平成 23 年 3 月期の期末

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本期末配当につきましては、平成 23 年 6月下旬開催予定の第 65 回定時株主総会に付議す

る予定です。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要課題の一つと位置づけ、将来の事業展開に備え

た財務体質の維持・強化を図りつつ、安定した配当を継続していくことを基本方針としており、

具体的には連結自己資本配当率 1.5％を下限とし、連結配当性向 25％以上を目標とした利益配

分を行うこととしております。

上記基本方針に加え、当社の連結業績と財務状況などを総合的に勘案した結果、平成 23 年 3

月期（第 65 期）の期末配当につきましては、１株につき 20 円に修正させていただきます。こ

れにより、中間配当金 17 円を加えた年間配当金は、1 株につき 37 円となります。

来期以降の利益配分方針につきましては、より一層株主の皆様への還元を図るべく、配当の

下限を連結自己資本配当率 1.8％に引き上げ、連結配当性向につきましては引き続き 25％以上

を目標とした利益配分を実施させていただく予定です。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

（基  準  日） 第 2四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

(平成 22 年 5月 11 日発表)
17 円 17 円 34 円

今 回 修 正 予 想 － 20 円 37 円

当 期 実 績 17 円 － －

前 期 実 績

(平成 22 年 3月期)
16 円 17 円 33 円

※上記修正予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであります。今後様々な

要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上